

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: LIPOVA1

Stavba: Oprava střechy nad tělocvičnou-přístupový balkon, 2xterasa

JKSO:

Místo: Lipová 18, Brno

CC-CZ:

Datum: 22.6.2016

Objednatel:

Magistrát m.Brna.OSM,Husova 3,Brno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FALTON, spol. s r.o. Langrova 43, Brno

IČ:

46905804

DIČ:

CZ46905804

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Ševelová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	712 164,39
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	712 164,39
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	712 164,39	149 554,52
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	861 718,91
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: LIPOVA1

Stavba: Oprava střechy nad tělocvičnou-přístupový balkon, 2xterasa

Místo: Lipová 18, Brno

Datum: ##

Objednatel: Magistrát m.Brna.OSM,Husova 3,Brno

Projektant:

Zhotovitel: FALTON, spol. s r.o. Langrova 43, Brno

Zpracovatel: ing.Ševelová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů		712 164,39	861 718,91
LIPOVA1	Oprava střechy nad tělocvičnou-přístupový balkon, 2xterasa	712 164,39	861 718,91
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		712 164,39	861 718,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy nad tělocvičnou-přístupový balkon, 2xterasa

JKSO:
Místo: Lipová 18, Brno

CC-CZ:
Datum: 22.06.2016

Objednatel:
Magistrát m.Brna.OSM,Husova 3,Brno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
FALTON, spol. s r.o. Langrova 43, Brno

IČ: 46905804
DIČ: CZ46905804

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing.Ševelová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	712 164,39
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	712 164,39
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	712 164,39	149 554,52
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	861 718,91
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy nad tělocvičnou-přístupový balkon, 2xterasa

Místo: Lipová 18, Brno

Datum: 22.06.2016

Objednatel: Magistrát m.Brna.OSM,Husova 3,Brno

Projektant:

Zhotovitel: FALTON, spol. s r.o. Langrova 43, Brno

Zpracovatel:

ing.Ševelová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	712 164,39
HSV - Práce a dodávky HSV	242 028,89
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 406,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	107 797,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	56 428,62
997 - Přesun sutě	43 874,42
998 - Přesun hmot	12 522,20
PSV - Práce a dodávky PSV	445 133,50
712 - Povlakové krytiny	269 807,90
713 - Izolace tepelné	83 301,10
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	14 590,00
764 - Konstrukce klempířské	53 930,50
767 - Konstrukce zámečnické	23 504,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 002,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1,00
VRN6 - Územní vlivy	1,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	712 164,39

ROZPOČET

Stavba: Oprava střechy nad tělocvičnou-přístupový balkon, 2xterasa

Místo: Lipová 18, Brno

Datum: 22.06.2016

Objednatel: Magistrát m.Brna.OSM,Husova 3,Brno
Zhotovitel: FALTON, spol. s r.o. Langrova 43, Brno

Projektant:
Zpracovatel: ing.Ševelová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

712 164,39

HSV - Práce a dodávky HSV

242 028,89

3 - Svislé a kompletní konstrukce

21 406,40

1	K	317351105	Zřízení bednění říms v do 6 m	m2	31,480	526,00	16 558,48
2	K	317351106	Odstranění bednění říms v do 6 m	m2	31,480	154,00	4 847,92

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

107 797,25

3	K	622131111	Podkladní nátěr vnějších stěn	m2	40,880	43,00	1 757,84
4	K	622131111R	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně-římsa	m2	31,480	234,00	7 366,32
5	K	622131121	Penetrace vnějších stěn nanášená ručně	m2	40,880	33,00	1 349,04
6	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	40,880	154,00	6 295,52
7	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	40,880	42,00	1 716,96
8	K	622332111	Škrábaná omítka (břízolitová) vnějších stěn nanášená ručně na omítnutý podklad	m2	40,880	287,00	11 732,56
9	K	631-PC 1	Vyrovnaní nerovnosti podkladu pod polystyrén rychlotuhnoucí mazaninou -1/3 plochy do tl.	m3	5,273	4 850,00	25 574,05
10	K	632451111	Profiláčnická cementová hmota -římsy u teras a balkonu	m2	31,480	1 652,00	52 004,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

56 428,62

11	K	945411111	Výsuvná šplhací plošina motorová s jedním podvozkem a jedním stožárem v do 80 m	den	30,000	620,00	18 600,00
12	K	95290111	Uklizení stavby	sada	1,000	7 500,00	7 500,00
13	K	952901111	Vyčištění budov -průběžný úklid	sada	1,000	8 200,00	8 200,00
14	K	962-pc 1	Otlučení nesoudržných částí říms ze ŽB	m2	47,220	55,00	2 597,10
15	K	962-pc 2	Tmelení spar š. do 3cm hl. do 2,1cm	m	20,000	187,00	3 740,00
16	K	962-pc 3	Lokální oprava zídky u schodů na zadní terase cca 1m2	sada	1,000	8 500,00	8 500,00
17	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	40,880	54,00	2 207,52
18	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	41,000	124,00	5 084,00

997 - Přesun sutě

43 874,42

19	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	18,310	1 287,00	23 564,97
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,310	354,00	6 481,74
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	439,440	14,80	6 503,71
22	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	18,310	400,00	7 324,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

998 - Přesun hmot

12 522,20

23	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	18,415	680,00	12 522,20
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

445 133,50

712 - Povlakové krytiny

269 807,90

24	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°	m2	287,620	74,00	21 283,88
25	K	712-pc 1	Očištění a vyspravení plochy střechy-odhad 25%	m2	71,905	35,00	2 516,68
26	K	712-pc 2	Krytina střech folií tl.1,5mm včetně podkladní textilii a doplňků	m2	330,763	699,00	231 203,34
27	K	712-pc 3	Provizorní zakrytí střechy ploché plachtou	m2	250,000	30,00	7 500,00
28	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	2 500,000	2,20	5 500,00
29	K	998712292	Příplatek k přesunu hmot procentní 712 za zvětšený přesun do 100 m	%	820,000	2,20	1 804,00

713 - Izolace tepelné

83 301,10

30	K	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	198,500	60,00	11 910,00
31	M	283759140	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	202,470	330,00	66 815,10
32	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	1 500,000	2,20	3 300,00
33	K	998713292	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m	%	580,000	2,20	1 276,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

14 590,00

34	K	721210824	Demontáž vpustí střešních DN 150	kus	5,000	50,00	250,00
35	K	721-pc 1	Vpust' střešní ,lapač	kus	5,000	2 230,00	11 150,00
36	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	1 000,000	2,20	2 200,00
37	K	998721292	Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do 100 m	%	450,000	2,20	990,00

764 - Konstrukce klempířské

53 930,50

38	K	764002861	Demontáž oplechování atik a ozdobných prvků do suti	m	78,700	32,00	2 518,40
39	K	764212404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 330 mm	m	4,000	421,00	1 684,00
40	K	764212436	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 500 mm	m	14,000	487,00	6 818,00
41	K	7642154041	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu celoplošně lepené rš 330	m	78,700	387,00	30 456,90
42	K	764316611	Lemování sloupků zábradlí z Pz s povrchovou úpravou délky obvodu do 100 mm	kus	35,000	225,00	7 875,00
43	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1 540,000	2,20	3 388,00
44	K	998764292	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 100 m	%	541,000	2,20	1 190,20

767 - Konstrukce zámečnické

23 504,00

45	K	767-pc 1	Oprava a úprava schodů ocelových,nátěr	sada	1,000	12 000,00	12 000,00
46	K	767-pc 2	Úprava dveří na terasu a balkon - zateplení a nová úprava střechy	sada	3,000	2 500,00	7 500,00
47	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1 240,000	2,20	2 728,00
48	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	580,000	2,20	1 276,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 25 002,00

VRN3 - Zařízení staveniště 20 000,00

49	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	20 000,00	20 000,00
----	---	-----------	---------------------	------	-------	-----------	-----------

VRN4 - Inženýrská činnost 1,00

50	K	040001000	Inženýrská činnost	sada	1,000	1,00	1,00
----	---	-----------	--------------------	------	-------	------	------

VRN6 - Územní vlivy 1,00

51	K	060001000	Územní vlivy	sada	1,000	1,00	1,00
----	---	-----------	--------------	------	-------	------	------

VRN7 - Provozní vlivy 5 000,00

52	K	070001000	Provozní vlivy	sada	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	----------------	------	-------	----------	----------

VP - Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: LIPOVA
Stavba: Oprava střechy nad tělocvičnou

JKSO:
Místo: Lipová 18, Brno

CC-CZ:
Datum: 22.6.2016

Objednatel:
Magistrát m.Brna.OSM,Husova 3,Brno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
FALTON, spol. s r.o., Langrova 43, Brno

IČ: 46905804
DIČ: CZ46905804

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing.Ševelová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	120 083,91
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	120 083,91
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	120 083,91	25 217,62
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	145 301,53
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: LIPOVA

Stavba: Oprava střechy nad tělocvičnou

Místo: Lipová 18, Brno

Datum: ##

Objednatel: Magistrát m.Brna.OSM,Husova 3,Brno

Projektant:

Zhotovitel: FALTON, spol. s r.o., Langrova 43, Brno

Zpracovatel: ing.Ševelová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		120 083,91	145 301,53
LIPOVA	Oprava střechy nad tělocvičnou	120 083,91	145 301,53
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		120 083,91	145 301,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy nad tělocvičnou

JKSO:
Místo: Lipová 18, Brno

CC-CZ:
Datum: 22.06.2016

Objednatel:
Magistrát m.Brna.OSM,Husova 3,Brno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
FALTON, spol. s r.o., Langrova 43, Brno

IČ: 46905804
DIČ: CZ46905804

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing.Ševelová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	120 083,91
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	120 083,91
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	120 083,91	25 217,62
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	145 301,53
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy nad tělocvičnou

Místo: Lipová 18, Brno

Datum: 22.06.2016

Objednatel: Magistrát m.Brna.OSM,Husova 3,Brno

Projektant:

Zhotovitel: FALTON, spol. s r.o., Langrova 43, Brno

Zpracovatel:

ing.Ševelová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	120 083,91
HSV - Práce a dodávky HSV	20 049,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 900,00
998 - Přesun hmot	149,60
PSV - Práce a dodávky PSV	93 032,31
712 - Povlakové krytiny	40 070,46
764 - Konstrukce klempířské	52 961,85
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 002,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1,00
VRN6 - Územní vlivy	1,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	120 083,91

ROZPOČET

Stavba: Oprava střechy nad tělocvičnou

Místo: Lipová 18, Brno

Datum: 22.06.2016

Objednatel: Magistrát m.Brna.OSM,Husova 3,Brno

Projektant:

Zhotovitel: FALTON, spol. s r.o., Langrova 43, Brno

Zpracovatel: ing.Ševelová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

120 083,91

HSV - Práce a dodávky HSV

20 049,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 900,00

1	K	945411111	Výsuvná šplhací plošina motorová s jedním podvozkiem a jedním stožárem v do 80 m	den	10,000	620,00	6 200,00
2	K	95290111	Uklizení stavby	sada	1,000	5 500,00	5 500,00
3	K	952901111	Vyčištění budov -průběžný úklid	sada	1,000	8 200,00	8 200,00

998 - Přesun hmot

149,60

4	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,220	680,00	149,60
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

93 032,31

712 - Povlakové krytiny

40 070,46

5	K	712321132	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za horka nátěrem asfaltovým	m2	66,650	24,00	1 599,60
6	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,100	25 644,00	2 564,40
7	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	133,300	124,00	16 529,20
8	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special mineral	m2	153,295	89,00	13 643,26
9	K	712-pc 1	Úprava hromosvodu v místě úpravy střechy (oplechování)	sada	1,000	2 500,00	2 500,00
10	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	1 240,000	2,20	2 728,00
11	K	998712292	Příplatek k přesunu hmot procentní 712 za zvětšený přesun do 100 m	%	230,000	2,20	506,00

764 - Konstrukce klempířské

52 961,85

12	K	764212407	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 670 mm	m	133,300	287,00	38 257,10
13	K	764316401	Lemování ventilačních nástavců z Pz plechu průměru do 100 mm	kus	8,000	245,00	1 960,00
14	K	764316403	Lemování ventilačních nástavců z Pz plechu na prejzové nebo vlnité krytině průměru do 150	kus	6,000	354,00	2 124,00
15	K	764-pc 1	Očištění částí střechy pod oplechování (horní střecha)	m2	66,650	35,00	2 332,75
16	K	764-pc 2	Oprava ventil.nádstavců	sada	1,000	3 250,00	3 250,00
17	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1 450,000	2,20	3 190,00
18	K	998764292	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 100 m	%	840,000	2,20	1 848,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 002,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

19	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	---------------------	------	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VRN4 - Inženýrská činnost							1,00
20	K	040001000	Inženýrská činnost	sada	1,000	1,00	1,00
VRN6 - Územní vlivy							1,00
21	K	060001000	Územní vlivy	sada	1,000	1,00	1,00
VRN7 - Provozní vlivy							2 000,00
22	K	070001000	Provozní vlivy	sada	1,000	2 000,00	2 000,00
VP - Vícepráce							0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00